
20 20FNitzenhausen - Amrichshausen - Kocherstetten - Morsbach (- Künzelsau)
NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise   S  S   S  S   S    S  ‡ S  

Linie 20 20 20 20 20 20 25
Fahrt 5 9 17 21 25 35 64

Nitzenhausen Kindergarten  7:51
- Mitte  6:50  7:52 12:04 13:22 14:44
Wolfsölden  6:54 Z Z Z Z
- Abzweig Z Z Z 13:25 Z
Berndshausen  6:57 Z Z 13:26 Z
Ohrenbach Z Z Z 13:28 Z
Amrichshausen Mitte  7:00 Z Z 13:30 Z 18:20
Kügelhof  7:03 Z Z 13:34 Z 18:23
Mäusdorf  7:05  7:55 12:07 13:35 14:47 18:24
Schloß Stetten Abzweig  7:07  7:57 Z 13:37 14:49 18:26
- See  7:09  8:00 Z Z Z (18:28
Bienenhof  7:12  8:03 (12:08 13:38 14:53 18:30
Laßbach  7:14  8:05 12:09 13:39 Z 18:36
Vogelsberg  7:17  8:08 (12:11 13:42 14:58 (18:33
Kocherstetten Schule  7:21  8:12 11:15 12:15 13:46 15:02 Z
Morsbach Schule Z  8:17 11:20 12:20 13:51 15:07 Z
- Ort  7:26 Z
Künzelsau Hofratsmühle  7:27 Z
- Morsbacher Str.  7:29 Z
- Komburgstr.  7:30 Z
- Langenburger Str. Z 18:16
- Bahnhof  7:32 18:12

‡ = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen

20 20FNitzenhausen - Amrichshausen - Kocherstetten - Morsbach (- Künzelsau)
NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise   S  S   S  S   S    S  ‡ S  

Linie 20 20 20 20 20 20 25
Fahrt 5 9 17 21 25 35 64

Nitzenhausen Kindergarten  7:51
- Mitte  6:50  7:52 12:04 13:22 14:44
Wolfsölden  6:54 Z Z Z Z
- Abzweig Z Z Z 13:25 Z
Berndshausen  6:57 Z Z 13:26 Z
Ohrenbach Z Z Z 13:28 Z
Amrichshausen Mitte  7:00 Z Z 13:30 Z 18:20
Kügelhof  7:03 Z Z 13:34 Z 18:23
Mäusdorf  7:05  7:55 12:07 13:35 14:47 18:24
Schloß Stetten Abzweig  7:07  7:57 Z 13:37 14:49 18:26
- See  7:09  8:00 Z Z Z (18:28
Bienenhof  7:12  8:03 (12:08 13:38 14:53 18:30
Laßbach  7:14  8:05 12:09 13:39 Z 18:36
Vogelsberg  7:17  8:08 (12:11 13:42 14:58 (18:33
Kocherstetten Schule  7:21  8:12 11:15 12:15 13:46 15:02 Z
Morsbach Schule Z  8:17 11:20 12:20 13:51 15:07 Z
- Ort  7:26 Z
Künzelsau Hofratsmühle  7:27 Z
- Morsbacher Str.  7:29 Z
- Komburgstr.  7:30 Z
- Langenburger Str. Z 18:16
- Bahnhof  7:32 18:12

‡ = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen



20 20G(Künzelsau-) Morsbach - Kocherstetten - Amrichshausen - Nitzenhausen
NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise   S  S   S ‡ S ‡ S   S  S  S  ‡ S  ‡ S

Linie 20 20 20 26 20 20 20 20 26 20 25
Fahrt 2 4 10 31 14 22 24 28 49 36 64

Künzelsau Bahnhof ab  6:20  7:34 11:18 14:28 18:12
- Langenburger Str. Z  7:37 Z Z 18:16
- Morsbacher Str.  6:22 Z 11:21 14:31 Z
Morsbach Ort  6:25 Z 11:25 14:35 Z
- Schule Z Z  8:18 Z 11:25 12:24 13:55 Z 16:00 Z
Kocherstetten Ort  6:29 Z  8:22 11:28 11:29 12:28 13:59 14:38 16:04 Z
- Schule Z Z ( 8:23 11:30 12:29 13:10 14:00 16:05 Z
Vogelsberg  6:33 Z  8:28 11:35 12:34 13:15 (14:05 16:10 (18:33
Laßbach Z Z Z (11:38 (12:37 (13:18 (14:08 (16:13 18:36
Bienenhof  6:36 Z  8:31 11:39 12:38 Z Z 16:14 18:30
Schloß Stetten Abzweig  6:37 Z  8:32 11:40 12:39 Z Z 16:15 18:26
- See  6:39 Z Z Z Z Z Z Z (18:28
Kügelhof Z Z 11:43 12:42 Z Z 16:18 18:23
Mäusdorf Z Z 11:41 12:40 Z (14:15 16:16 18:24
Amrichshausen Mitte  7:43 Z 11:51 12:45 Z Z 16:21 18:20
Ohrenbach Z Z (11:53 Z Z Z Z
Berndshausen  7:45 Z 11:55 12:48 Z (14:19 16:23
Wolfsölden Abzweig Z Z 11:57 12:50 Z (14:21 16:25
Wolfsölden  7:46 Z Z Z Z Z Z
Nitzenhausen Mitte  7:50  8:35 12:01 12:54 13:22 (14:25 16:29
- Kindergarten  7:51 12:02

‡ = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen

20 20G(Künzelsau-) Morsbach - Kocherstetten - Amrichshausen - Nitzenhausen
NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise   S  S   S ‡ S ‡ S   S  S  S  ‡ S  ‡ S

Linie 20 20 20 26 20 20 20 20 26 20 25
Fahrt 2 4 10 31 14 22 24 28 49 36 64

Künzelsau Bahnhof ab  6:20  7:34 11:18 14:28 18:12
- Langenburger Str. Z  7:37 Z Z 18:16
- Morsbacher Str.  6:22 Z 11:21 14:31 Z
Morsbach Ort  6:25 Z 11:25 14:35 Z
- Schule Z Z  8:18 Z 11:25 12:24 13:55 Z 16:00 Z
Kocherstetten Ort  6:29 Z  8:22 11:28 11:29 12:28 13:59 14:38 16:04 Z
- Schule Z Z ( 8:23 11:30 12:29 13:10 14:00 16:05 Z
Vogelsberg  6:33 Z  8:28 11:35 12:34 13:15 (14:05 16:10 (18:33
Laßbach Z Z Z (11:38 (12:37 (13:18 (14:08 (16:13 18:36
Bienenhof  6:36 Z  8:31 11:39 12:38 Z Z 16:14 18:30
Schloß Stetten Abzweig  6:37 Z  8:32 11:40 12:39 Z Z 16:15 18:26
- See  6:39 Z Z Z Z Z Z Z (18:28
Kügelhof Z Z 11:43 12:42 Z Z 16:18 18:23
Mäusdorf Z Z 11:41 12:40 Z (14:15 16:16 18:24
Amrichshausen Mitte  7:43 Z 11:51 12:45 Z Z 16:21 18:20
Ohrenbach Z Z (11:53 Z Z Z Z
Berndshausen  7:45 Z 11:55 12:48 Z (14:19 16:23
Wolfsölden Abzweig Z Z 11:57 12:50 Z (14:21 16:25
Wolfsölden  7:46 Z Z Z Z Z Z
Nitzenhausen Mitte  7:50  8:35 12:01 12:54 13:22 (14:25 16:29
- Kindergarten  7:51 12:02

‡ = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen


